
 
 

DECYZJA NR 2/2024 
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

uchylająca decyzję w sprawie wprowadzenia do stosowania ,,Wytycznych do prowadzenia egzaminów na 
licencje mechanika lotniczego obsługi technicznej statków powietrznych (MML), świadectwa kwalifikacji 

mechanika poświadczenia obsługi statków powietrznych (MM) oraz na uprawnienia na typ statku 
powietrznego wpisywane do licencji na obsługę techniczną statku powietrznego (AML)” 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 16 i ust. 2a oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2110 oraz z 2024 r. poz. 731) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc decyzja nr 27 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 8 czerwca 

2017 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania ,,Wytycznych do prowadzenia egzaminów na licencje 
mechanika lotniczego obsługi technicznej statków powietrznych (MML), świadectwa kwalifikacji mechanika 
poświadczenia obsługi statków powietrznych (MM) oraz na uprawnienia na typ statku powietrznego 
wpisywane do licencji na obsługę techniczną statku powietrznego (AML)”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie w dniu następującym po dniu ogłoszenia. 

  

   

p.o. Prezesa Urzędu 
Lotnictwa Cywilnego 

 
 

Julian Rotter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 33




